

# 平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏名 高倉和一郎

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	20	書籍購入 (地方議会の12ヶ月)	4	2,916	2,916	237,084
2	10	22	平成27年度大分県市議会議長会議員研修会	1	1,000	3,916	236,084
3	11	9	会派視察研修 (岩手県紫波町ほか)	2	104,170	108,086	131,914
4	12	14	書籍購入 (公共インフラ再生戦略)	4	1,944	110,030	129,970
5	1	3	書籍購入 (田園回帰1%戦略 地元にと仕事をとり戻す)	4	2,376	112,406	127,594
6	1	3	書籍購入 (人口減少に立ち向かう市町村)	4	2,376	114,782	125,218
7	3	11	書籍購入 (ソシオマネジメント#1#2)	4	2,500	117,282	122,718
8	3	28	書籍購入 (この国は議員にいくら使うのか)	4	820	118,102	121,898
9	3	28	書籍購入 (田園回帰3)	4	2,376	120,478	119,522
10	3	28	書籍購入 (田園回帰4)	4	2,376	122,854	117,146
11	3	28	書籍購入 (朽ちるインフラ)	4	2,160	125,014	114,986
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
合 計					125,014		114,986

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	1,000
2	調査旅費	104,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	19,844
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		125,014